
K prodeji, Byt 2+kk, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273940 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

2 240 000 Kč



Lokalita:
Prachatice

Nabízíme k prodeji krásný byt 2+kk, který je předělaný z klasické
dispozice 1+1 o velikosti 44 m2 v klidné lokalitě Prachatic, na ulici
Italská. Byt se nachází ve třetím patře panelového domu a před
několika lety prošel zdařilými úpravami.

Dispozice bytu zahrnuje prostorný obývací pokoj, ložnici, chodbu s
kuchyňským koutem, koupelnu s WC a předsíň. Moderní
kuchyňská linka je vybavena vestavěnými spotřebiči. Byt je světlý a
útulný, ideální pro jednotlivce nebo pár. K bytu náleží také sklep,
který poskytuje další úložný prostor.

Panelový dům je dobře udržovaný a nachází se na hezkém místě s
veškerou občanskou vybaveností v dosahu – školy, školky,
obchody, restaurace a zastávky MHD jsou v blízkosti. Parkování je
možné přímo před domem.

Pokud hledáte pohodlné bydlení v příjemné lokalitě, tento byt je pro
vás ideální volbou. Pro více informací a domluvení prohlídky nás
neváhejte kontaktovat. V případě více zájemců si majitel vyhrazuje
právo prodat nejvýhodnější nabídce. Do konce listopadu 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4273940
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 31.08.2024
ID zakázky v RK: 130712
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 43 m2
Užitná plocha: 44 m2
Podlahová plocha: 43 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


